votos, antecipando de forma ilícita os atos de campanha eleitoral.  

A referida página, cumpre ressaltar, não é um perfil de alcance modesto; 

ao contrário, trata-se de uma ferramenta de comunicação em massa, onde o 

Representado ostenta a expressiva marca de 42.800 (quarenta e dois mil e 

oitocentos) seguidores, o que confere a suas publicações um potencial de 

viralização e influência de enorme magnitude. 

O conteúdo impugnado, veiculado na publicação identificada pelo link 

https://www.instagram.com/p/DTfp6bdkYjy/, consiste na replicação de uma